
 

 

 

 

 

◆路線名称 牧之原市営バス「鬼女・菅山線」 

◆運行開始日  令和２年４月７日（火）から 

◆運行経路 菅山原～須々木入口経由～相良庁舎 

◆運行日 相良小学校又は菅山小学校の開校日（約 210 日） 

 ※小学校の夏休み等の長期休みや行事等で運行日が決まりますの

で、ご注意ください。 

◆運行便数 １日３便（菅山原発１便、相良庁舎発２便） 

◆運賃 【普通運賃（１回乗車につき）】 

 ○大人（中学生以上）：２００円 

 ○小人（小学生）：100 円 

 ○小学校就学前の幼児：無料 

 ○障がい者：大人 100 円、小人 50円 

 【定期券運賃】 

 普通運賃の大人、小人料金の 55％ 

 ※１か月単位で購入できます。 

◆使用する車輌 市所有マイクロバス（29人乗り） 

◆乗車可能人員  運転手を除く 28人が乗車できますが、菅山原発には２つの小学校

の児童が乗車します。（令和２年度：２１名） 

  中学生以上の方は、席に限りがありますので、ご注意ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

鬼女・菅山線の運行について!! 

【運行に関する問い合わせ】 

牧之原市地域振興課 
電話 0548-23-0041 

FAX 0548-23-0059 



◆運行時刻 

【菅山原発】 【相良庁舎発】 

名 称 １便 名 称 １便 ２便 

菅山原 7:00 相良庁舎 14:45 15:40 

菅山原公民館 7:02 相良高校 14:48 15:43 

河原崎商事前 7:04 菅山小学校（はるかぜ） 14:55 15:50 

大向原 7:06 須々木原 14:58 15:53 

須々木入口 7:12 鬼女新田 15:03 15:58 

鬼女宮前 7:13 鬼女中原 15:04 15:59 

鬼女中原 7:15 鬼女宮前 15:05 16:0０ 

鬼女新田 7:16 須々木入口 15:07 16:02 

須々木原 7:21 大向原 15:13 16:08 

菅山小学校（はるかぜ） 7:24 河原崎商事前 15:15 16:10 

相良高校 7:31 菅山原公民館 15:17 16:12 

相良庁舎 7:34 菅山原 15:19 16:14 

  ※運行状況により、遅延が発生する場合があります。 

◆ 路線図 

 

 

 

 

 

 

 


